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ECG KM 110
Elektrinė kavamalė
Product code: 341310534958
EAN: 8592131305953









Tinka malti kavos pupelėms / riešutams
Talpyklės dydis 80 g
Nerūdijančio plieno kapoklio ašmenys
Impulsinio veikimo režimas

 Tinka malti kavos pupelėms, žolelėms ir
prieskoniams

 Tinka malti žemės riešutams,
migdolams ir kitokiems riešutams

 Talpyklės dydis 80 g

 Nerūdijančio plieno kapoklio ašmenys

 Maitinimo laidas įvyniotas į pagrindą

 Apsauginis dangtelis su įjungimo /
išjungimo mygtuku

 Impulsinio veikimo režimas

 Įvesties galia 200 W
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Techninės specifikacijos

Galia (W) 200-250

Įtampa/Dažnis (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Malimo sistema Smulkinimo peiliukai

Maitinimo laido ilgis
(cm) 85

Produkto specifikacijos

Kavamalės talpa (g) 80

Nerūdijančio plieno
peiliukai Taip

Malimo nustatymai Ne

Skaitimeninis
displėjus Ne

Permatomas dangtelis Taip

Neslystančios kojelės Taip

Maitinimo laidas Taip

Dizainas

Spalva Balta/Sidabrinė

Korpuso medžiaga
Nerūdijantis

plienas/Plastikas

Priedai

Maitinimo laidas Taip

Plastikinis dangtelis Taip

109

195

102

0.7

Svoris & išmatavimai

PLOTIS (MM)

AUKŠTIS (MM)

ILGIS (MM)

SVORIS (KG)

115

206

107

0.8

Svoris & išmatavimai (Brutto)

PLOTIS SU PAKUOTE (MM)

AUKŠTIS SU PAKUOTE (MM)

GYLIS SU PAKUOTE (MM)

SVORIS SU PAKUOTE (KG)
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